СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Борского сельского поселения

Бокситогорского  муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

	11 ноября 2013 года
	№
	185

О бюджете Борского сельского поселения

Бокситогорского  муниципального района

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Борском сельском поселении Бокситогорского муниципального района, утвержденным решением совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района от 15.12.2005 №15 (с изменениями и дополнениями) и рассмотрев проект решения совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района «О бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Совет депутатов  Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района решает:

1. Принять проект решения совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района «О бюджете Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в первом чтении.

2.  Утвердить основные параметры бюджета на 2014 год:

 прогнозируемый общий объем доходов бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района  в сумме 19538,82 тысяч рублей.

общий объем расходов бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района  в сумме 19538,82 тысяч рублей.

3. Утвердить  основные параметры бюджета на плановый период 2015 и 2016 годов:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района  на 2015 год в сумме  13031,66 тысяч рублей, на 2016 год в сумме 13874,16 тысяч рублей.

общий объем расходов бюджета Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района  на 2015 год в сумме 13031,66 тысяч рублей, на 2016 год в сумме  13874,16 тысяч рублей.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Борского

Сельского поселения                                                                          В.И.Тихонов

Разослано: постоянной комиссии, ФЭС, КФ БМР, в прокуратуру, библиотекам, регистр МНПА, в дело.
Приложение
к решению совета депутатов
Борского сельского поселения
от 11 ноября 2013 года № 185
	Основные характеристики бюджета

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

	тыс. руб.

	Основные характеристики бюджета
	Проект бюджета

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Общий объем доходов
	19538,82
	13031,66
	13874,16

	Общий объем расходов
	19538,82
	13031,66
	13874,16

	Дефицит (-)
	0,00
	0,00
	0,00

	(% к собственным доходам)
	0,00
	0,00
	0,00